Obras e serviços Urbanos no Municipio de Águia Branca/ES com fundamento no 

parecer da Procuradoria do Município e no artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.  

E autorizo o empenho em nome da Empresa JV ELETRICA  REFRIGERAÇÃO  

CNPJ 40.376.703-0001-56 no valor total de R$ 49.602,00 (quarenta e nove mil 

seiscentos e dois reais), cujo pagamento far-se-á de acordo com sua proposta de 

preço vencedora. 

Águia Branca/ES, 04 de dezembro de 2025. 

JAILSON JOSÉ QUIUQUI 

Prefeito Municipal de Águia Branca/ES 

2025-12-04T07:52:51-0300
	JAILSON JOSE QUIUQUI:01705872743